

Dotyczy: Zapytanie nr III

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

**Pytanie 1**

Zgodnie z punktem X.1.e SIWZ należy załączyć do oferty kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej. Czy Zamawiający dopuści dołączenie kosztorysów w wersji zgodnej z załączonymi do dokumentacji przetargowej przedmiarami robót dla robót drogowych i kolizji teletechnicznej, pliki o nazwie odpowiednio 145\_472c42ag\_droga.pdf i 145\_220f48b9\_kolizja teletechniczna.pdf?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza załączenie kosztorysu ofertowego w wersji zgodnej z załączonymi do dokumentacji przetargowej przedmiarami robót dla robót drogowych i kolizji teletechnicznej.

**Pytanie 2**

Opis techniczny w przekazanej dokumentacji przetargowej obejmuje swoim zakresem wodociąg w km 0+650 do końca odcinka przeznaczony do rozbiórki. Czy realizacja ww. zadania obejmuje swoim zakresem rozbiórkę, czy jest ona już wykonana? Przekazane przedmiary robót nie obejmują swoim zakresem powyższego zakresu robót. Jeśli ma być rozbierany prosimy o przekazanie stosownego przedmiaru i projektu.

**Odpowiedź:**

Wodociąg nie podlega wycenie – został przebudowany w roku 2012

**Pytanie 3**

Opis techniczny w przekazanej dokumentacji przetargowej obejmuje swoim zakresem kolidującą linię eN przeznaczoną do przebudowy w km 0+610. Czy realizacja ww. zadania obejmuje swoim zakresem przebudowę, czy jest ona już wykonana? Przekazane przedmiary robót nie obejmują swoim zakresem powyższego zakresu robót, jeśli kolidująca linia ma być przebudowana prosimy o przekazanie stosownego przedmiaru i projektu.

**Odpowiedź:**

Wykonanie przebudowy kolizji linii eN nie jest przedmiotem tego postępowania, będzie wykonana na oddzielne zamówienie.

**Pytanie 4**

Czy zakres zamówienia obejmuje również wybudowanie zbiornika odparowującego o wym. 24,4x50m wraz z dwoma przepustami DN 600 czy tylko jego ogrodzenie (zgodnie z przedmiarem).

**Odpowiedź:**

Wykonawca w wycenie ofertowej zobowiązany jest do wyceny przepustów pod drogą w km 0+266,00 i 0+329,50 z rur betonowych lub PP Dn 600 oraz zbiornika odparowującego z ogrodzeniem. Zamawiający przypomina, iż zg. z zapisami w SIWZ przedmiary robót zostały przekazane Wykonawcy jako materiał pomocniczy. Wykonawca zg. z zapisem pkt.XIV.1 SIWZ zobowiązany jest do określenia w ofercie ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, a więc Zamawiający będzie traktował, iż każdy wykonawca uwzględnił w wycenie ryczałtowej pełen zakres przedmiotu zamówienia.